evovae **A**Misus est angelus gabriel a deo in ciuitatem nazareth ad  
evovae virginem desponsam uiro cui nomen ioseph. **A**Ingressus angelus  
docebat  
evovae ad mariam ait aue gratia plena dominus tecum. **A**Maria tur-  
batur in sermone angelii et cogitabat qualis esset hec salutatio.  
evovae **A**Respondens angelus dixit ad mariam ne temere maria inuenisti  
evovae enim gloriam apud dominum. **A**Ecce concipies ex paries filium et  
evovae uocabitur nomen eius iudee erit magnus et filius altissimi uocabitur.  
evovae **A**Dabit illi deus sedem dauid patris eius et regnabit in domo iacob  
in eternum et regni eius non erit finis. **A**Dixit autem maria ad  
angelum quomodo fieri istud quoniam uirum non cognosco et respondens  
angelus spiritus sanctus superueniet in te et uirtus altissimi obumbrabit tibi. **A**Ideo  
Dixit autem maria ad angelum ecce ancilla dei fiat mihi secundum  
uerbum tuum. **A**Quando uenit ergo sacri plentudo  
temporis missus est ab arte patris natus orbis conditor interris.  
evovae **A**Verbum supernum a patre ante tempora genitum hodie pro nobis  
factum caro excinuit semet ipsum. **A**Batus auctor seculi servile  
corpus induit ut carne carnem liberans ne pederet quod condidit.  
evovae **A**Clausus parentis uisera celestis intrat gratia uenter pueri barolat  
secreta que non nouerat. **A**Domos pudici pectoris templum

**M**issus est angelus gabriel a deo in ciuitatem nazareth ad virginem desponsatam uiro cui nomen ioseph. **A** Ingressus angelus ad mariam ait ave gratia plena dominus tecum. **A** Maria turbatur in sermone angelii et cogitabat qualis esset haec salutatio. **R**espondens angelus dixit ad mariam ne timeras maria inuenisti enim gratiam apud dominum. **A** Ecce concipies ex paries filium et uocabitur nomen eius iacob hic erit magnus et filius altissimi uocabitur. **O**abit illi deus selem dauid patris eius et regnabit in domo iacob in eternum et regni eius non erit finis. **D**icit autem maria ad angelum quomodo fieri istud quoniam uirum non cognosco et respondet angelus spiritus sanctus superueniet in te et uirtus altissimi obumbrabit tibi. **I**debet dicit autem maria ad angelum ecce ancilla dei fiat mihi secundum verbum tuum. **I**n ueritate. **A** Quando uenit ergo sacer plenitudo temporis missus est ab arte patris natus orbis conditor interris. **V**erbum supernum a patre ante tempora genitum. hodie pro nobis factum caro exinuuit semet ipsum. **B**eatissimus auctor seculi servile corpus induit ut carne carnem liberans ne pderet quod condidit. **G**laus parentis uiscera celestis intrat gratia uenter pueri baulet secreta que non nouerat. **D**omus pudici pectoris templum